年  月  日

糸島市⾧ 様

住所

氏名                印

寄 附 採 納 願

標記の件について、下記のとおり下水道施設を寄附したいので採納くださるよう関係書

類を添えて願い出ます。

記

１．設置場所     糸島市

２．関係戸数           戸 （敷地面積       ㎡）

３．施設竣工図    位置図・字図・平面図

４．施工期間         年  月  日～    年  月  日

５．完了検査日        年  月  日

６．施工者

７．工事費及び譲り渡し理由  別紙 1 のとおり

以上